CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
(Dùng cho các cổ đông đang làm việc tại công ty)

          Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Khóa Việt-Tiệp.
        Thực hiện thông báo số:  01 /2022 / TB-HĐQT của Hội đồng quản trị công ty.
      Chúng tôi là các cổ đông  của công ty, đang làm việc tại công ty ủy quyền cho:
      Ông (bà):.............................................................Số sổ CP (hoặc SHLĐ): ..............

      Địa chỉ: ..........................................................................................................
      Thay mặt tôi, (chúng tôi) tham dự đại hội đồng cổ đông năm 2022 của công ty và thay tôi (chúng tôi) thực hiện các quyền của cổ đông theo quy định ứng với các nội dung, chương trình của đại hội tương ứng với số cổ phần do tôi (chúng tôi) ủy quyền.
    Tôi  (chúng tôi) xin hoàn toàn chịu trách nhiện trước pháp luật về sự ủy quyền này.

	TT
	Họ và tên cổ đông
	Số sổ cổ đông
	Số CP sở hữu
	Sổ cp ủy quyền
	Chữ ký người UQ

                                                Tổng cộng:........................
 Bằng chữ.....................................................................................................................
BiÓu mÉu 1